
PÁG. 1/1

EXP. No. CSM-2022-114

FECHA 27/05/2022

NRD N/T

FORM. NO. 2022-028 D/F 18/04/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

INVERSIONES PEYCO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERV ING AMCI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANTA PIMENTEL DE LOS SANTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DISEÑO PARA LA MUDANZA DEL EDIFICIO DE LAS 
CORTES DE APELACIÓN DEL DISTRITO NACIONAL 

ETAPA 1: (DURACIÓN DE 1 MES)  
ETAPA 2: (DURACIÓN DE 2 SEMANAS)   

   ETAPA 3: (DURACIÓN DE 2 SEMANAS) 

* VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$1,600,000.00 RD$1,600,000.00

Marca: N/A
Entrega: 60 días
Garantía: 120 días
Cumple: Sí

RD$1,650,000.00 RD$1,650,000.00

Marca: N/A
Entrega: 60 días
Garantía: 360 días
Cumple: Sí

RD$1,800,000.00 RD$1,800,000.00

Marca: N/A
Entrega: 60 días
Garantía: 60 días
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

RD$1,800,000.00

RD$324,000.00

RD$2,124,000.00

Crédito a 30 días

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Alondra A. Alcántara
Analista RD$288,000.00

Crédito a 30 días

RD$1,947,000.00RD$1,888,000.00

Crédito a 30 días 

RD$297,000.00

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$1,650,000.00

Lote 
No.

Cant. Unidad DESCRIPCIÓN

RD$1,600,000.00
Preparado por:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

*Desestimó su oferta mediante correo de fecha 26/05/2022.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

INVERSIONES PEYCO, SRL SERV ING AMCI, SRL SANTA PIMENTEL DE LOS SANTOS

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2022

EMPRESAS INVITADAS: 
DIECIOCHO (18) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

OTROS (ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ LA MUDANZA DEL EDIFICIO DE LAS CORTES.
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